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Kuvaus: Tunnistettavan biologisen jätteen keräily, käsittely ja huolinta Kuopion yliopis-

tollisessa sairaalassa. Tunnistettavaa biologista jätettä on eettisistä syistä eri-

tyisjätteeksi luokiteltava jäte, kuten amputoidut raajat ja tunnistettavat elimet. 

 

Jätetunnus: 18 01 02 

 

Jätteen kuvaus 
 

Tunnistettavaa biologista jätettä on eettisistä syistä erityisjätteeksi luokiteltava 
jäte, kuten amputoidut raajat ja istukat ja muut tunnistettavat, ihmisestä peräisin 
olevat elimet ja kudososat, hyvin veriset ja märkäiset tai muilla eritteillä kontami-
noituneet kankaat tai sidetarvikkeet, tyhjentämättömät imu- ja dreenipussit, pato-
geenejä sisältävät kuitenkin tartuntavaarattomat bakteeriviljelmät, käsittelemättö-
mät ns. pilaajabakteeriviljelmät, homemaljat ja soluviljelmät. 

 
Pakkaaminen, astiat, merkinnät 
 

Tunnistettava biologinen jäte pakataan tiiviisti niin, ettei pakkauksen sisältö pääse 
valumaan pois. Jäte kerätään esim. muovisiin pusseihin tai säkkeihin, jotka paka-
taan pahvilaatikkoon (erityisjätelaatikko). Myös muovilla vuorattua pahvilaatikkoa 
voidaan käyttää. 

 
 

 
 

Pakkaus on merkittävä keltaisella erityisjätetarralla (KYS 651130). Tar-
raan merkitään rasti Tunnistettavan kudosjätteen kohdalle, osastokoodi, 
pvm. ja käsittelijän tunniste. Tarra liimataan päällimmäiseen jätepakkauk-
seen. Kiinnitettäessä tulee varmistua siitä, ettei tarra irtoa kuljetusten ai-
kana ja että tarran tiedot ovat selkeästi luettavissa. Merkitsemiseen tulee 
kiinnittää erityistä huomiota. 
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Esikäsittely 
 

Osastoilla tunnistettava kudosjäte on säilytettävä tarvittaessa jäähdytettynä. Mikäli 
jäte sisältää tartuntavaaralliseksi luokiteltavia ominaisuuksia, tulee se käsitellä tar-
tuntavaarallisten jätteiden ohjeiden mukaisesti, kts. ohjekortit 1.1 ja 1.2. Kun tar-
tuntavaaraominaisuuksia ei ole, ei esikäsittelyä tarvita. 

 
Keräys, varastointi, kuljetus 
 

Jäte toimitetaan päivittäin osastoilta likaiselle jäteasemalle, jossa jätteen välisäily-
tys tapahtuu pakastettuna. Servican jätehuolto noutaa pakastetun jätteen jätehuo-
neesta Puijon sairaalasta ja muista sairaaloista kahden viikon välein. Tarvittaessa 
jätteet noudetaan erillispyyntöinä tapauskohtaisesti, yhteydenotot jätekeskuksen 
hoitajaan, puh. 044 426 0458.  
 
Tunnistettavaa biologista jätettä ei saa pudottaa kuilusta. Jäte varastoidaan kiin-
teistöllä pakastettuna, ja se toimitetaan käsiteltäväksi kahden viikon välein, tarvit-
taessa useamminkin. 
 

Käsittely 
Varovainen käsittely. Erityisjätteitä ei saa puristaa. Jätteet lastataan muovitettuihin 
suljettaviin kartonkitynnyreihin sovittuina noutopäivinä. Tynnyrin sisäsäkki sulje-
taan tiiviisti esim. nippusiteellä. Tynnyrit siirretään jätetilaan kertakäyttölavan 
päälle odottamaan noutoa, tynnyreiden muusta pakkauksesta vastaa noutaja. 
 

Hyväksytty kuljetusyritys 
 
Jätekukko Oy:n valtuuttama kuljetusyhtiö 

 
Hyväksytty vastaanottaja 

 
Jätekukko Oy/Fortum Waste Solutions Oy 
 
Tunnistettava biologinen jäte noudetaan sovittuna ajankohtana ja toimitetaan Rii-
himäelle Fortumin laitokseen poltettavaksi korkealämpöuunissa. 

 
Huomautuksia 
 

Servican jätehuolto ei ota kuljetettavakseen tarrattomia tai puutteellisesti merkit-
tyjä pakkauksia. 
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Yhteyshenkilö jätehuoltoon liittyvissä asioissa 

ympäristöpäällikkö Jukka Collan, jukka.collan@pshyvinvointialue.fi 
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